PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACION, por error de 

digitación, y complementar la actividad 2. quedando así: 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 

selección, un presupuesto de Mil doscientos ochenta y dos millones doscientos cincuenta mil 

Pesos MCTE ($1.282’250.000) impuestos incluidos, en todo caso el valor final del contrato será el 

que resulte del consumo efectivo mes a mes durante la vigencia del contrato, sin que pueda superar 

el presupuesto oficial. 

El presupuesto que incluye el valor de las recargas y la operación para entregar el incentivo hasta